

## **Nomad Workspace ApS**

Blegdamsvej 6  
2200 København N

CVR-nr. 37357316

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 12. juni 2024

---

Håkon Bringsværd

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Nomad Workspace ApS  
Blegdamsvej 6  
2200 København N

CVR-nr.: 37357316

## Direktion

Håkon Bringsværd

## Bestyrelse

Hans Peter Hertz

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive kontorhotel og beslægtet virksomhed inkluderet restauration/café drift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 881.869 mod DKK 1.173.589 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.693.397.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.911.168</b>	<b>4.473.736</b>
Personaleomkostninger	1	-3.446.134	-2.596.204
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.465.034</b>	<b>1.877.532</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-333.802	-349.855
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.131.232</b>	<b>1.527.677</b>
Finansielle indtægter		6.120	15
Finansielle omkostninger		-2.060	-11.575
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.135.292</b>	<b>1.516.117</b>
Skat af årets resultat	2	-253.423	-342.528
<b>Årets resultat</b>		<b>881.869</b>	<b>1.173.589</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overført til overført resultat	81.869	173.589
<b>Årets resultat</b>	<b>881.869</b>	<b>1.173.589</b>

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		3.667	17.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>3.667</b>	<b>17.667</b>
Indretning af lejede lokaler		164.885	184.178
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		465.084	578.271
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>629.969</b>	<b>762.449</b>
Andre tilgodehavender		0	7.484
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>7.484</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>633.636</b>	<b>787.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		550.365	563.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		812.256	312.256
Andre tilgodehavender		95.109	100.410
Udskudte skatteaktiver	2	216.373	400.554
Periodeafgrænsningsposter		70.798	56.762
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.744.901</b>	<b>1.433.980</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.938.585</b>	<b>2.000.241</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.683.486</b>	<b>3.434.221</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.317.122</b>	<b>4.221.821</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Reserve for udviklingsomkostninger		2.860	13.780
Overført resultat		828.037	735.248
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.693.397</u></b>	<b><u>1.811.528</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		307.021	494.436
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	69.242	0
Anden gæld		2.247.462	1.915.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.623.725</u></b>	<b><u>2.410.293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.623.725</u></b>	<b><u>2.410.293</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.317.122</u></b>	<b><u>4.221.821</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	62.500	24.700	550.739	0	637.939
Overført via resultatdisponeringen			173.589	1.000.000	1.173.589
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-10.920	10.920		0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>62.500</b>	<b>13.780</b>	<b>735.248</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.811.528</b>
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen			81.869	800.000	881.869
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-10.920	10.920		0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>62.500</b>	<b>2.860</b>	<b>828.037</b>	<b>800.000</b>	<b>1.693.397</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.354.163	2.513.655
Pensioner	34.598	28.222
Andre omkostninger til social sikring	57.373	54.327
<b>I alt</b>	<b><u>3.446.134</u></b>	<b><u>2.596.204</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>7</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	-400.554		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	5.126
Skat af årets resultat	69.242	184.181	253.423	342.528
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>69.242</u></b>	<b><u>-216.373</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>253.423</u></b>	<b><u>347.654</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-216.373		
Kortfristede gældsforpligtelser	69.242			
<b>I alt</b>	<b><u>69.242</u></b>	<b><u>-216.373</u></b>		

## Noter, fortsat

### 3. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</i>		
	DKK	I alt DKK	2022 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	70.000	70.000	70.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-52.333	-52.333	-38.333
Årets afskrivninger	-14.000	-14.000	-14.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-66.333</b>	<b>-66.333</b>	<b>-52.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>3.667</b>	<b>3.667</b>	<b>17.667</b>

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler DKK	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar DKK	I alt DKK	2022 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.343.293	2.857.433	4.200.726	3.947.305
Tilgang i året	75.629	111.694	187.323	253.422
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>1.418.922</b>	<b>2.969.127</b>	<b>4.388.049</b>	<b>4.200.727</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.159.116	-2.279.162	-3.438.278	-3.102.423
Årets afskrivninger	-94.921	-224.881	-319.802	-335.855
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-1.254.037</b>	<b>-2.504.043</b>	<b>-3.758.080</b>	<b>-3.438.278</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>164.885</b>	<b>465.084</b>	<b>629.969</b>	<b>762.449</b>

## Noter, fortsat

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	7.484	7.484	7.484
Afgang i året	-7.484	-7.484	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7.484</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7.484</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Nomad Workspace ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Peter Hertz

Nomad Workspace ApS CVR: 37357316

### Bestyrelsesformand

Serienummer: b98173a0-6f13-43b9-932b-0be66c0cce28

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-13 10:12:25 UTC



## Håkon Bringsværd

### Direktør

Serienummer: 688748e2-299e-4cd8-b8b1-405569224ac0

IP: 80.213.xxx.xxx

2024-06-17 06:08:15 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-17 06:18:29 UTC



## Håkon Bringsværd

### Dirigent

Serienummer: 688748e2-299e-4cd8-b8b1-405569224ac0

IP: 80.213.xxx.xxx

2024-06-17 06:30:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: KJ2M5-KME86-Y620X-JKSEP-ZPY51-B5U0A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**